威海海洋职业学院科研处

关于威海市特色果蔬高值加工工程技术研究

中心 2021年科研开放专项资金项目的公示

学院各部门、系部：

威海市特色果蔬高值加工工程技术研究中心共收到 2021 年

科研开放专项资金项目申报 16 项，经中心与科研处形式审查以及

专家评审，最终拟立项 10 项，现予以公示。公示时间为 2021 年

10 月 19 日-2021年 10 月 26 日，如有异议，请与科研处联系：

0631-7697515。

附件 1：威海市特色果蔬高值加工工程技术研究中心 2021 年

度科研开放专项资金项目拟立项名单

科研处

2021 年 10 月 19日

http://www.whovc.edu.cn/OceanChanXueYan/userfiles/%E8%B0%AD%E9%93%B6%E6%9C%9D/files/%E9%99%84%E4%BB%B61%EF%BC%9A%E5%B1%B1%E4%B8%9C%E7%9C%81%E8%88%B9%E8%88%B6%E6%8E%A7%E5%88%B6%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E4%B8%8E%E6%99%BA%E8%83%BD%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E6%8A%80%E6%9C%AF%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%AD%E5%BF%832021%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E7%A7%91%E7%A0%94%E5%BC%80%E6%94%BE%E5%9F%BA%E9%87%91%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%AB%8B%E9%A1%B9%E5%90%8D%E5%8D%95.docx
http://www.whovc.edu.cn/OceanChanXueYan/userfiles/%E8%B0%AD%E9%93%B6%E6%9C%9D/files/%E9%99%84%E4%BB%B61%EF%BC%9A%E5%B1%B1%E4%B8%9C%E7%9C%81%E8%88%B9%E8%88%B6%E6%8E%A7%E5%88%B6%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E4%B8%8E%E6%99%BA%E8%83%BD%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E6%8A%80%E6%9C%AF%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%AD%E5%BF%832021%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E7%A7%91%E7%A0%94%E5%BC%80%E6%94%BE%E5%9F%BA%E9%87%91%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%AB%8B%E9%A1%B9%E5%90%8D%E5%8D%95.docx

附件 1

立项编号 项目名称 负责人
批准经费

(万元)
备注

GSGC20210001 糖尿病患者用降血糖海带全营养特医食品开发 聂小伟 1.0

GSGC20210002
海藻凝集素提取及其作为饲料添加剂对水产动物免疫活性、生

长性能影响的研究
王珊珊 1.0

GSGC20210003 多功能高强度芦荟水凝胶的合成及在修复软骨缺损的应用 李银塔  1.0

GSGC20210004 基于 MCU 多通道便携式食品农药残留检测系统研究 胡彩霞 0.8

GSGC20210005 虾蟹加工下脚料中虾青素的提取工艺优化与应用研究 王磊 0.8

GSGC20210006 坎地沙坦酯片处方开发及体内外一致性研究 徐勤娟 0.8

GSGC20210007 海产低值虾酶法制备海鲜调味基料的研究 张芹 0.8

GSGC20210008
贵金属铜基金属有机骨架电化学传感器的制备及其对药物残留

的检测
吴晴晴 0.8

GSGC20210009 山楂叶活性成分提取工艺研究及功能食品的开发 姜侠 0.8

GSGC20210010 低醇无花果酒酿造工艺的研究 刘荣 0.8